
NO:

1

2

3

4

5

6

7

8

A MİNİFİX TK. MİNİFİX SEX B KAVELA DOWEL C 30 MM ALYAN VİDA
30mm ALLEN 

SCREW D 45mm ALYAN VİDA
45mm ALLEN 

SCREW

PCS PCS PCS PCS

24x 8x 8x 4x

E M6 SOMUN M6 NUT F M8x16 AKB CIVATA M8x16 AKB BOLT G M8x20 AKB CIVATA M8x20 AKB BOLT H 3,5x19 SAÇ VİDA 3,5x19 METAL SCREW

PCS PCS PCS PCS

12x 2x 2x 6x

J
1200 N 

AMORTİSÖR
1200 N DAMPER K AMORTİSÖR KİLİDİ DAMPER LOCK L BAZA KULBU BASE HANDLE M BAZA MAKASI BASE SHEARS

PCS PCS PCS PCS

2x 2x 2x 2x

N 5x30 VİDA 5x30 SCREW O AYAK STAND

PCS PCS

6x 2x

MONTAJ TALİMATI / İNSTALLATİON İNSTRUCTİONS

2

YATAY RAF

MANYAS BAZALI KARYOLA

BAŞUCU SAĞ - SOL BEDSİDE RİGHT - LEFT

 PARÇA LİSTESİ / PARTS LİST

ORTA KAYIT

BASE BEDBAZA YATAK ALTI

BEDSİDEBAŞUCU

1658 mm X 187 mm

1620 mm X 245 mm

1620 mm X 252 mm

1740 mm X 795 mm

HORİZONTAL SHELF

RİGHT LEFT TRAVERSSAĞ - SOL TRAVERS

ÖLÇÜLER  

DİMENSİONS

END OF TRAVERS

END OF TRAVERS İNSİDE

COMPONENT NAME

AYAKUCU

AYAKUCU İÇ

PARÇA ADI

MİDDLE SHELF

2020 mm X 340 mm

1750 mm X 245 mm

PARÇA ADET / 

COMPONENT PİECE
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1 2

3MİNİFİX GÖVDESİ MONTAJLANAN HER 
PARÇA İÇİN; GÖVDENİN ÜZERİNDEKİ 

AÇIK TARAFIN MİLİNİN YUVASINA DENK 
GELECEK ŞEKİLDE MONTAJ EDİLMESİNE 

DİKKAT EDELİM.
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A1
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A1
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A1

A2
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2
ÖN YÜZ

2
ARKA YÜZ
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A1

A1

A1

A1

3
ÜST YÜZ

A2
A2

A2

A2

1

A2

A2

A2

A2

A2
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B

B

B

B

7

7
ARKA YÜZ

A1

A1

A1

A1
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10 11

A2

A2

A2

A28
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3
ALT YÜZ

3
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12 13

14 15

1

7

6
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16. RESİM



16 17

18 19

C

C

C
C

E

E

E
E

E

C

30 MM ALLEN

18. RESİM

F

G

J

F

G

16 MM 

20 MM 

D D

D D

L

L

Hx3

Hx3

H

H
H
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